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Tubefittings.eu
Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

Lamas Estándar MDF 29x40
Anchura / pieza: Furnier:

link to the product:
https://tubefittings.eu/es/listones-de-madera-para-paredes/1471-lamele-scienne-mdf-280-cm.ht
ml

Price: 209,00 € gross

Manufacturer:  Klemp

Referention number:  LM

Other product combinations:

Anchura / pieza Furnier gross price
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H) Eiche Pro (LM015) 339,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H) Japanische Wenge (LM010) 309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H) Wotan Eiche (LM001) 309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H) Rustikaler Walnuss (LM006) 309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H) Sonoma Eiche (LM003) 309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H) Loft (LM005) 309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H) Bergen Eiche (LM002) 309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H) Bernstein Eiche (LM017) 309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H) Frühlingseiche (LM008) 309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H) Weiß (LM007) 309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H) Weißeiche (LM011) 309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H) Nussbaum Pro (LM014) 339,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H) Schwarz (LM016) 309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H) Catania Eiche (LM009) 309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H) Graueiche (LM004) 309,00 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H) Schwarz (LM016) 198,99 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H) Weißeiche (LM011) 209,00 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H) Nussbaum Pro (LM014) 228,99 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H) Catania Eiche (LM009) 209,00 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H) Graueiche (LM004) 209,00 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H) Bernstein Eiche (LM017) 209,00 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H) Japanische Wenge (LM010) 198,99 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H) Rustikaler Walnuss (LM006) 209,00 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H) Loft (LM005) 209,00 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H) Sonoma Eiche (LM003) 209,00 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H) Bergen Eiche (LM002) 198,99 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H) Weiß (LM007) 209,00 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H) Eiche Pro (LM015) 228,99 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H) Wotan Eiche (LM001) 209,00 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H) Frühlingseiche (LM008) 209,00 €

Information:

Los listones de pared son molduras decorativas que destacan por su cuidada estética y carácter
universal. Puede introducirlos con éxito en cualquier interior y refrescarlo de manera efectiva.
Puedes fijar las lamas de madera tanto a paredes como a techos y disfrutar de una decoración
poco convencional de tu hogar. La simple instalación de las láminas las pone muy de moda y
siguen ganando popularidad. Su formato ideal también resulta importante. Miden 2,75 m de
altura y cada lama está perfectamente cortada, solo las cortas por un lado para que coincidan
con el tamaño de tu habitación. Las lamas de roble natural son un clásico atemporal que nunca
aburrirá. El color natural de la madera y su textura única hacen que nuestras lamas combinen
perfectamente con cualquier habitación, independientemente del estilo de la misma. Puede
convertirlos fácilmente en un fondo independiente para capas subyacentes oscuras, pero
también pueden convertirse en el principal motivo decorativo de tu hogar. El color único del
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roble significa que los listones de moda complementarán, entre otras cosas, el diseño de una
sala de estar escandinava o romperán con la austeridad de un loft de Nueva York.
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The size of the discount

Quantity Discount Spare

2 5% above 20,90 €

4 8% above 66,88 €

6 10% above 125,40 €

10 15% above 313,50 €

Product features

Material MDF brillante

Ancho 29 mm

Recopilación Estándar

Profundidad 40 mm

Chapa de madera Premium 3D


